M-SRDF系列过滤器可以广泛应用于冷、热水
系统，可有效保护系统中的关键设备，提高系统
稳定性。
技术参数
产品型号 M-SRDF
公称压力 PN 16
阀门口径 DN 50 至 DN 600
法兰标准 EN1092-2
材质
阀体 球墨铸铁，喷涂环氧树脂
阀盖 球墨铸铁
过滤网 不锈钢 304
订购信息
订购型号 产品描述
M-SRDF050 过滤器，DN 50, PN 16
M-SRDF065 过滤器，DN 65, PN 16
M-SRDF080 过滤器，DN 80, PN 16
M-SRDF100 过滤器，DN 100, PN 16
M-SRDF125 过滤器，DN 125, PN 16
M-SRDF150 过滤器，DN 150, PN 16
M-SRDF200 过滤器，DN 200, PN 16
M-SRDF250 过滤器，DN 250, PN 16
M-SRDF300 过滤器，DN 300, PN 16
M-SRDF350 过滤器，DN 350, PN 16
M-SRDF400 过滤器，DN 400, PN 16
M-SRDF450 过滤器，DN 450, PN 16
M-SRDF500 过滤器，DN 500, PN 16
M-SRDF600 过滤器，DN 600, PN 16
M-SRDF系列
过滤器 (DN 50 至 DN 600, PN 16)
产品尺寸
型号 口径 DN L (mm) H (mm) H1 (mm) M x N 法兰节圆直径
PCD (mm)
M-SRDF050 50 230 110 165 M16 x 4 125
M-SRDF065 65 290 135 205 M16 x 4 145
M-SRDF080 80 310 155 230 M16 x 8 160
M-SRDF100 100 350 190 295 M16 x 8 180
M-SRDF125 125 400 255 350 M16 x 8 210
M-SRDF150 150 480 290 400 M20 x 8 240
M-SRDF200 200 600 335 510 M20 x 12 295
M-SRDF250 250 730 428 665 M24 x 12 355
M-SRDF300 300 850 470 745 M24 x 12 410
M-SRDF350 350 980 625 940 M24 x 16 470
M-SRDF400 400 1100 686 1230 M27 x 16 525
M-SRDF450 450 1200 746 1110 M27 x 20 585
M-SRDF500 500 1250 845 1550 M30 x 20 650
M-SRDF600 600 1450 984 1560 M33 x 20 770
单位 : mm
M-CVDF 系列消音止回阀主要应用于暖通空
调以及供水系统，可有效防止介质回流。
技术参数
产品型号 M-CVDF...S
阀门标准 AWWA C508旋启式止回阀
公称压力 PN 16
阀门口径 DN 50 至 DN 600
法兰标准 EN1092-2
测试压力 壳体测试 : 2.4 MPa
密封测试 1.76 MPa
工作温度 -20 ℃ 至 110 ℃
适用介质 水
材质
阀体 球墨铸铁
阀座 球墨铸铁 + 三元乙丙橡胶 EPDM
阀瓣 不锈钢 304
弹簧 不锈钢 304
订购信息
订购型号 产品描述
M-CVDF050S 法兰式消音止回阀，DN 50, PN 16
M-CVDF065S 法兰式消音止回阀，DN 65, PN 16
M-CVDF080S 法兰式消音止回阀，DN 80, PN 16
M-CVDF100S 法兰式消音止回阀，DN 100, PN 16
M-CVDF125S 法兰式消音止回阀，DN 125, PN 16
M-CVDF150S 法兰式消音止回阀，DN 150, PN 16
M-CVDF200S 法兰式消音止回阀，DN 200, PN 16
M-CVDF250S 法兰式消音止回阀，DN 250, PN 16
M-CVDF300S 法兰式消音止回阀，DN 300, PN 16
M-CVDF350S 法兰式消音止回阀，DN 350, PN 16
M-CVDF400S 法兰式消音止回阀，DN 400, PN 16
M-CVDF450S 法兰式消音止回阀，DN 450, PN 16
M-CVDF500S 法兰式消音止回阀，DN 500, PN 16
M-CVDF600S 法兰式消音止回阀，DN 600, PN 16
M-CVDF系列
法兰式消音止回阀 ( DN 50 至 DN 600, PN 16 )
单位 : mm
产品尺寸
型号 口径 DN L (mm) D (mm) M x N 法兰节圆直径
PCD (mm)
M-CVDF050S  50 133 165 M16 x 4 125
M-CVDF065S  65 140 185 M16 x 4 145
M-CVDF080S 80 152 200 M16 x 8 160
M-CVDF100S 100 185 220 M16 x 8 180
M-CVDF125S 125 216 250 M16 x 8 210
M-CVDF150S  150 229 285 M20 x 8 240
M-CVDF200S  200 257 340 M20 x 12 295
M-CVDF250S  250 393 405 M24 x 12 355
M-CVDF300S  300 362 460 M24 x 12 410
M-CVDF350S  350 400 520 M24 x 16 470
M-CVDF400S  400 448 580 M27 x 16 525
M-CVDF450S  450 476 640 M27 x 20 585
M-CVDF500S  500 524 715 M30 x 20 650
M-CVDF600S  600 610 840 M33 x 20 770
M-CVDW 系列对夹式双板止回阀主要应用于
暖通空调以及供水系统，可有效防止介质回流。
技术参数
产品型号 M-CVDW
阀门标准 DIN 3202
法兰标准 EN1092-2
公称压力 PN 16
阀门口径 DN 50 至 DN 600
测试压力 壳体测试 : 2.4 MPa
密封测试 : 1.76 MPa
工作温度 -20 ℃ 至 110 ℃
适用介质 水
材质
阀体 球墨铸铁
阀板 不锈钢 304
阀座 三元乙丙橡胶 EPDM
阀轴 不锈钢 316
弹簧 不锈钢 316
订购信息
订购型号 产品描述
M-CVDW050B 对夹式双板止回阀，DN 50, PN 16
M-CVDW065B 对夹式双板止回阀，DN 65, PN 16
M-CVDW080B 对夹式双板止回阀，DN 80, PN 16
M-CVDW100B 对夹式双板止回阀，DN 100, PN 16
M-CVDW125B 对夹式双板止回阀，DN 125, PN 16
M-CVDW150B 对夹式双板止回阀，DN 150, PN 16
M-CVDW200B 对夹式双板止回阀，DN 200, PN 16
M-CVDW250B 对夹式双板止回阀，DN 250, PN 16
M-CVDW300B 对夹式双板止回阀，DN 300, PN 16
M-CVDW350B 对夹式双板止回阀，DN 350, PN 16
M-CVDW400B 对夹式双板止回阀，DN 400, PN 16
M-CVDW450B 对夹式双板止回阀，DN 450, PN 16
M-CVDW500B 对夹式双板止回阀，DN 500, PN 16
M-CVDW600B 对夹式双板止回阀，DN 600, PN 16
M-CVDW系列
对夹式双板止回阀 ( DN 50 至 DN 600, PN 16 )
单位 : mm
产品尺寸
型号 口径 DN L (mm) D (mm) M x N 法兰节圆直径
PCD (mm)
M-CVDW050B  50 43 103 M16 x 4 125
M-CVDW065B  65 46 123 M16 x 4 145
M-CVDW080B 80 64 142 M16 x 8 160
M-CVDW100B 100 64 167 M16 x 8 180
M-CVDW125B 125 70 188 M16 x 8 210
M-CVDW150B  150 76 218 M20 x 8 240
M-CVDW200B  200 89 279 M20 x 12 295
M-CVDW250B  250 114 334 M24 x 12 355
M-CVDW300B  300 114 409 M24 x 12 410
M-CVDW350B  350 127 444 M24 x 16 470
M-CVDW400B  400 140 495 M27 x 16 525
M-CVDW450B  450 152 554 M27 x 20 585
M-CVDW500B  500 152 616 M30 x 20 650
M-CVDW600B  600 178 700 M33 x 20 770
M-CVDF...F系列橡胶瓣止回阀主要应用于暖
通空调以及供水系统，可有效防止介质回流。
技术参数
产品型号 M-CVDF...F
阀门标准 BS 5153
法兰标准 EN1092-2
公称压力 PN 16
阀门口径 DN 50 至 DN 600
测试压力 壳体测试 : 2.4 MPa
密封测试 : 1.76 MPa
工作温度 最高 80 ℃
适用介质 水
材质
阀体 球墨铸铁
阀盖 球墨铸铁
阀瓣 钢板 + 三元乙丙橡胶 EPDM
订购信息
订购型号 产品描述
M-CVDF050F 橡胶瓣止回阀，DN 50, PN 16
M-CVDF065F 橡胶瓣止回阀，DN 65, PN 16
M-CVDF080F 橡胶瓣止回阀，DN 80, PN 16
M-CVDF100F 橡胶瓣止回阀，DN 100, PN 16
M-CVDF125F 橡胶瓣止回阀，DN 125, PN 16
M-CVDF150F 橡胶瓣止回阀，DN 150, PN 16
M-CVDF200F 橡胶瓣止回阀，DN 200, PN 16
M-CVDF250F 橡胶瓣止回阀，DN 250, PN 16
M-CVDF300F 橡胶瓣止回阀，DN 300, PN 16
M-CVDF350F 橡胶瓣止回阀，DN 350, PN 16
M-CVDF400F 橡胶瓣止回阀，DN 400, PN 16
M-CVDF450F 橡胶瓣止回阀，DN 450, PN 16
M-CVDF500F 橡胶瓣止回阀，DN 500, PN 16
M-CVDF600F 橡胶瓣止回阀，DN 600, PN 16
M-CVDF...F系列
橡胶瓣止回阀 ( DN 50 至 DN 600, PN 16 )
单位 : mm
产品尺寸
型号 口径 DN L (mm) M x N 法兰节圆直径
PCD (mm)
M-CVDF050F  50 203 M16 x 4 125
M-CVDF065F  65 216 M16 x 4 145
M-CVDF080F 80 241 M16 x 8 160
M-CVDF100F 100 292 M16 x 8 180
M-CVDF125F 125 330 M16 x 8 210
M-CVDF150F  150 356 M20 x 8 240
M-CVDF200F  200 495 M20 x 12 295
M-CVDF250F  250 662 M24 x 12 355
M-CVDF300F  300 698 M24 x 12 410
M-CVDF350F  350 787 M24 x 16 470
M-CVDF400F  400 914 M27 x 16 525
M-CVDF450F  450 965 M27 x 20 585
M-CVDF500F  500 1067 M30 x 20 650
M-CVDF600F  600 1219 M33 x 20 770
M-GVDF...X系列明杆软密封闸阀可广泛用于水
系统管路的开关控制。
技术参数
产品型号 M-GVDF...X
阀门标准 BS 5163
法兰标准 EN1092-2
公称压力 PN 16
阀门口径 DN 50 至 DN 600
工作温度 -20 ℃ 至 110 ℃
材质
阀体 球墨铸铁
阀盖 球墨铸铁
阀板 球墨铸铁 + 三元乙丙橡胶 EPDM
阀轴 不锈钢 420
订购信息
订购型号 产品描述
M-GVDF050X 明杆软密封闸阀，DN 50, PN 16
M-GVDF065X 明杆软密封闸阀，DN 65, PN 16
M-GVDF080X 明杆软密封闸阀，DN 80, PN 16
M-GVDF100X 明杆软密封闸阀，DN 100, PN 16
M-GVDF125X 明杆软密封闸阀，DN 125, PN 16
M-GVDF150X 明杆软密封闸阀，DN 150, PN 16
M-GVDF200X 明杆软密封闸阀，DN 200, PN 16
M-GVDF250X 明杆软密封闸阀，DN 250, PN 16
M-GVDF300X 明杆软密封闸阀，DN 300, PN 16
M-GVDF350X 明杆软密封闸阀，DN 350, PN 16
M-GVDF400X 明杆软密封闸阀，DN 400, PN 16
M-GVDF450X 明杆软密封闸阀，DN 450, PN 16
M-GVDF500X 明杆软密封闸阀，DN 500, PN 16
M-GVDF600X 明杆软密封闸阀，DN 600, PN 16
M-GVDF...X系列
明杆软密封闸阀 ( DN 50 至 DN 600, PN 16 )
单位 : mm
产品尺寸
型号 口径 DN L (mm) D (mm) H (mm) M x N 法兰节圆直径
PCD (mm)
M-GVDF050X  50 178 160 363 M16 x 4 125
M-GVDF065X  65 190 160 403 M16 x 4 145
M-GVDF080X 80 203 200 483 M16 x 8 160
M-GVDF100X 100 229 200 534 M16 x 8 180
M-GVDF125X 125 254 250 661 M16 x 8 210
M-GVDF150X  150 267 250 727 M20 x 8 240
M-GVDF200X  200 292 320 936 M20 x 12 295
M-GVDF250X  250 330 370 1112 M24 x 12 355
M-GVDF300X  300 356 370 1291 M24 x 12 410
M-GVDF350X  350 381 450 1514 M24 x 16 470
M-GVDF400X  400 406 450 1691 M27 x 16 525
M-GVDF450X  450 432 610 2048 M27 x 20 585
M-GVDF500X  500 457 610 2297 M30 x 20 650
M-GVDF600X  600 508 762 2600 M33 x 20 770
M-GVDF...Y系列暗杆软密封闸阀可广泛用于水
系统管路的开关控制。
技术参数
产品型号 M-GVDF...Y
阀门标准 BS 5163
法兰标准 EN1092-2
公称压力 PN 16
阀门口径 DN 50 至 DN 600
工作温度 -20 ℃ 至 110 ℃
材质
阀体 球墨铸铁
阀盖 球墨铸铁
阀板 球墨铸铁 + 三元乙丙橡胶 EPDM
阀轴 不锈钢 420
订购信息
订购型号 产品描述
M-GVDF050Y 暗杆软密封闸阀，DN 50, PN 16
M-GVDF065Y 暗杆软密封闸阀，DN 65, PN 16
M-GVDF080Y 暗杆软密封闸阀，DN 80, PN 16
M-GVDF100Y 暗杆软密封闸阀，DN 100, PN 16
M-GVDF125Y 暗杆软密封闸阀，DN 125, PN 16
M-GVDF150Y 暗杆软密封闸阀，DN 150, PN 16
M-GVDF200Y 暗杆软密封闸阀，DN 200, PN 16
M-GVDF250Y 暗杆软密封闸阀，DN 250, PN 16
M-GVDF300Y 暗杆软密封闸阀，DN 300, PN 16
M-GVDF350Y 暗杆软密封闸阀，DN 350, PN 16
M-GVDF400Y 暗杆软密封闸阀，DN 400, PN 16
M-GVDF450Y 暗杆软密封闸阀，DN 450, PN 16
M-GVDF500Y 暗杆软密封闸阀，DN 500, PN 16
M-GVDF600Y 暗杆软密封闸阀，DN 600, PN 16
M-GVDF...Y系列
暗杆软密封闸阀 ( DN 50 至 DN 600, PN 16 )
单位 : mm
产品尺寸
型号 口径 DN L (mm) D (mm) H (mm) M x N 法兰节圆直径
PCD (mm)
M-GVDF050Y 50 178 160 210 M16 x 4 125
M-GVDF065Y 65 190 160 237 M16 x 4 145
M-GVDF080Y 80 203 200 274 M16 x 8 160
M-GVDF100Y 100 229 200 300 M16 x 8 180
M-GVDF125Y 125 254 250 364 M16 x 8 210
M-GVDF150Y 150 267 250 404 M20 x 8 240
M-GVDF200Y 200 292 320 497 M20 x 12 295
M-GVDF250Y 250 330 370 590 M24 x 12 355
M-GVDF300Y 300 356 370 667 M24 x 12 410
M-GVDF350Y 350 381 450 882 M24 x 16 470
M-GVDF400Y 400 406 450 956 M27 x 16 525
M-GVDF450Y 450 432 640 1027 M27 x 20 585
M-GVDF500Y 500 457 640 1106 M30 x 20 650
M-GVDF600Y 600 508 640 1258 M33 x 20 770
M-SVDF系列硬密封截止阀可广泛用于水系
统管路的开关控制。
订购信息
订购型号 产品描述
M-SVDF050 硬密封截止阀，DN 50, PN 16
M-SVDF065 硬密封截止阀，DN 65, PN 16
M-SVDF080 硬密封截止阀，DN 80, PN 16
M-SVDF100 硬密封截止阀，DN 100, PN 16
M-SVDF125 硬密封截止阀，DN 125, PN 16
M-SVDF150 硬密封截止阀，DN 150, PN 16
M-SVDF200 硬密封截止阀，DN 200, PN 16
M-SVDF250 硬密封截止阀，DN 250, PN 10
M-SVDF300 硬密封截止阀，DN 300, PN 6
技术参数
产品型号 M-SVDF
阀门标准 DIN 3356 / EN 13789
法兰标准 EN1092-2
公称压力 PN 16. PN 10, PN 6
阀门口径 DN 50 至 DN 300
壳体测试
DN 50 至 200: 2.4 MPa
DN 250: 1.35 MPa
DN 300: 0.9 MPa
密封测试
DN 50 至 DN 200: 1.76 MPa
DN 250: 0.99 MPa
DN 300: 0.66 MPa
工作温度 -10 ℃ 至 200 ℃
适用介质 水
材质
阀体 DN 50 至 200: 球墨铸铁
DN 250 至 300: 铸铁
阀瓣
DN 50: 不锈钢 420
DN 65 至 200: 球墨铸铁 + 不锈钢 304
DN 250 至 300: 铸铁 + 不锈钢 304
阀座 不锈钢 304
阀轴 不锈钢 304
M-SVDF系列
硬密封截止阀 ( DN 50 至 DN 300 )
单位 : mm
产品尺寸
型号 口径 DN L (mm) H (mm) D (mm) M x N 法兰节圆直径
PCD (mm)
M-SVDF050  50 230 235 140 M16 x 4 125
M-SVDF065  65 290 275 200 M16 x 4 145
M-SVDF080 80 310 300 200 M16 x 8 160
M-SVDF100 100 350 353 240 M16 x 8 180
M-SVDF125 125 400 394 280 M16 x 8 210
M-SVDF150  150 480 466 315 M20 x 8 240
M-SVDF200  200 600 486 360 M20 x 12 295
M-SVDF250  250 730 642 400 M24 x 12 355
M-SVDF300  300 850 800 500 M24 x 12 410
M-EVDT系列螺纹自动排气阀可广泛用于供水
和供热系统，可有效排除系统中的气体。
订购信息
订购型号 产品描述
M-EVDT015 螺纹自动排气阀，DN 15，BSPT
M-EVDT020 螺纹自动排气阀，DN 20，BSPT
M-EVDT025 螺纹自动排气阀，DN 25，BSPT
技术参数
产品型号 M-EVTD
阀门标准 CJ/T 217-2013
工作压力 200 psi
阀门口径 DN 15 至 DN 25
测试压力标准 GB/T 13927
工作温度 -10 ℃ 至 100 ℃
连接方式 英标管螺纹 BSPT
适用介质 水
材质
阀体 球墨铸铁
阀盖 球墨铸铁
浮球 不锈钢 304
M-EVDT系列
螺纹自动排气阀 ( DN 15 至 DN 25，BSPT )
单位 : mm
产品尺寸
型号 口径 DN D (mm) H (mm)
M-EVDT015  15 136 140
M-EVDT020  20 136 140
M-EVDT025  25 136 140